



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA VEICULO		1,00000	140,000	140,00
01/08/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA 60AP		1,00000	140,000	140,00
01/08/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BUZINA VEICULOS		1,00000	38,000	38,00
01/08/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
INTERRUPTOR		1,00000	25,000	25,00
01/08/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA BLISTER CIRCULAR 22W		2,00000	25,000	50,00
01/08/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 110		2,00000	15,000	30,00
01/08/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 24 V 1034		6,00000	2,000	12,00
01/08/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 24 V FAROL		5,00000	2,000	10,00
01/08/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 44		13,00000	2,000	26,00
01/08/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA H7 12V		3,00000	15,000	45,00
01/08/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
RELE DE BUZINA		1,00000	20,000	20,00
01/08/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
TERMINAL DE BATERIA		4,00000	5,000	20,00
01/08/2008 EDUARDO BITTENCOURT E SILVA-ME			71.801.039/0001-56	
NO BREAK		1,00000	485,000	485,00
01/08/2008 NILZE LONGATTI JARDIM-ME			55.200.729/0001-01	
CASCALHO		1.275,00000	9,000	11.475,00
01/08/2008 PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46	
REFEIÇÃO		281,00000	3,980	1.118,38
01/08/2008 REGIANE AP.CREVLARI MORO-ME			04.382.489/0001-64	
PAPEL INTERFOLHA CREME		80,00000	6,900	552,00
04/08/2008 COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	25,000	25,00
04/08/2008 COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06	
REPARO DA PINÇA		1,00000	39,000	39,00
04/08/2008 COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06	
TERMINAL		1,00000	25,000	25,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	5,600	5,60
04/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
FILTRO		1,00000	24,090	24,09
04/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
LATA VW AR 1600		1,00000	53,810	53,81
04/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	11,160	33,48
04/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	16,420	16,42
04/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
TAMPA		1,00000	41,000	41,00
04/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
TAMPA DO RADIADOR		1,00000	9,660	9,66
04/08/2008	KATIA REGINA ANDRADE GONCALVES		09.645.435/0001-68	
NITROGENIO		44,00000	5,000	220,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP		04.142.978/0001-49	
AGUA OXIGENADA		4,00000	3,000	12,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP		04.142.978/0001-49	
AGULHA CX JECT CURTA /LONGA		4,00000	12,000	48,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP		04.142.978/0001-49	
AGULHA INJECTA		4,00000	11,000	44,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP		04.142.978/0001-49	
ANESTESICO LIDOCAINA		36,00000	37,000	1.332,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP		04.142.978/0001-49	
ANESTESICO TOPICO		6,00000	5,000	30,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP		04.142.978/0001-49	
BROCA AÇO C.A		4,00000	2,700	10,80
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP		04.142.978/0001-49	
BROCA CIRURGICA N6		4,00000	15,000	60,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP		04.142.978/0001-49	
BROCA CIRURGICA JET		4,00000	15,000	60,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP		04.142.978/0001-49	
BROCA CIRURJICA N4		4,00000	15,000	60,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP		04.142.978/0001-49	
BROCA DE AÇO 5		4,00000	2,700	10,80
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP		04.142.978/0001-49	
BROCA DE AÇO 7		4,00000	2,700	10,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
BROCA DE AÇO VARIAS MEDIDAS		4,00000	2,700	10,80
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
BROCA DIAM 3195		4,00000	4,100	16,40
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
BROCA DIAM 1. S		12,00000	4,100	49,20
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
BROCA DIAM 2. S		4,00000	4,100	16,40
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
BROCA DIAMANTADA 1092		4,00000	4,100	16,40
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
BROCA DIAMANTADA 1094		4,00000	4,100	16,40
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
BROCA ODONT.		12,00000	4,067	48,80
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
BROCA ZEKRIA CIRURGICA		4,00000	22,000	88,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
CIMENTO CALEN		4,00000	25,000	100,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
CIMENTO IRM LIQ.		3,00000	22,000	66,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
CIMENTO IRM PÓ		3,00000	43,000	129,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
CIMENTO VIDRION		4,00000	9,000	36,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
FILL MAG A2		2,00000	18,500	37,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
FILL MAG A3		2,00000	18,500	37,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
FILL MAGI B2		2,00000	18,500	37,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
FILL MAGI B3		2,00000	18,500	37,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
FILL MAGIC		2,00000	18,500	37,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
FILL MAGIC A3,5		2,00000	18,500	37,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
FILL MAGIC B1		2,00000	18,500	37,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
MEPIVACAINA CX		3,00000	48,000	144,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
PASTA C/ ABA ELASTICA PLAST.		6,00000	4,000	24,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
PRILONEST		3,00000	38,000	114,00
04/08/2008	LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49
PROTETOR PARA SERINGA		6,00000	6,500	39,00
04/08/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ARRUELA DO BICO		3,00000	19,500	58,50
04/08/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
BUCHAS		1,00000	28,700	28,70
04/08/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
DISCO INTERMEDIARIO		6,00000	21,300	127,80
04/08/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
JOGO DE ROLAMENTO RODA TRAZ. (caminhao)		1,00000	102,980	102,98
04/08/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
JOGO REPARO		1,00000	82,100	82,10
04/08/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
LUVA DA 2º MARCHA		1,00000	89,200	89,20
04/08/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
MANCAL		1,00000	72,000	72,00
04/08/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
MOLA DE PLASTILHAS		1,00000	4,100	4,10
04/08/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
PISTAO		1,00000	18,500	18,50
04/08/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
RETENTOR DA RODA INT. TRATOR		1,00000	18,740	18,74
04/08/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ROLAMENTO VEICULOS		1,00000	34,060	34,06
04/08/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
TUCHO DO RETENTOR		6,00000	90,550	543,30
04/08/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
VALVULA DE RETENCAO OU SUCCAO		1,00000	40,000	40,00
04/08/2008	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CHUVEIRO (DUCHA)		5,00000	35,000	175,00
04/08/2008	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA FLUOR. 127V 20W		1,00000	4,000	4,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/08/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BANDEJA		2,00000	42,840	85,68
04/08/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
COXIM DA SUSPENSAO		2,00000	50,800	101,60
04/08/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	17,500	35,00
04/08/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	39,600	79,20
05/08/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME				61.416.699/0001-60
TRAVA CADEADO DE PROTEÇÃO		1,00000	30,000	30,00
05/08/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME				61.416.699/0001-60
CADEADO DE PROTEÇÃO PORTA AÇO		1,00000	60,000	60,00
05/08/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME				61.416.699/0001-60
ORGANIZADOR DE MESA		1,00000	47,550	47,55
05/08/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME				61.416.699/0001-60
PAPEL SULFITE A4		1,00000	143,850	143,85
05/08/2008 DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA				05.699.501/0001-21
CARTUCHO DE TINTA HPC 1823 D		1,00000	680,000	680,00
05/08/2008 DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA				05.699.501/0001-21
TONER		2,00000	105,000	210,00
05/08/2008 DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME				62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 1,05X1/2"		1,00000	85,000	85,00
05/08/2008 ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA				60.229.341/0001-65
ADESIVO P/ JUNTA		1,00000	12,960	12,96
05/08/2008 ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA				60.229.341/0001-65
ASSENTO SANITARIO BRANCO		5,00000	14,180	70,90
05/08/2008 ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA				60.229.341/0001-65
PORTA TOALHA		4,00000	22,650	90,60
05/08/2008 ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA				60.229.341/0001-65
SABONETEIRA DE PAREDE		4,00000	22,090	88,36
05/08/2008 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
ARECA		4,00000	30,000	120,00
05/08/2008 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
BAMBUZA		21,00000	9,800	205,80
05/08/2008 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
CLOROFITO		30,00000	10,000	300,00
05/08/2008 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
MANACA		8,00000	40,000	320,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/08/2008	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
GAZ 13KG		2,00000	39,250	78,50
05/08/2008	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
REGULADOR DE GAS		1,00000	48,000	48,00
06/08/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
CABO CONVERSOR USB		1,00000	10,000	10,00
06/08/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
FONTE ALIMENTADORA		1,00000	55,000	55,00
06/08/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
MEMORIA DIMM 128 MB		2,00000	64,000	128,00
06/08/2008	LOCADORA COM. PORTO SEGURO LTDA			59.722.702/0001-21
PEDRA ABRASIVA		1,00000	75,000	75,00
06/08/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
ROLO DE ESPUMA 9CM		50,00000	0,900	45,00
06/08/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18 LTS AMARELA		5,00000	62,500	312,50
06/08/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA ESMALTE 3.6LTS		20,00000	22,900	458,00
06/08/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX COLORIDA		14,00000	54,900	768,60
06/08/2008	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		5,00000	46,000	230,00
06/08/2008	TELAMAR SERV.EQUIP.LTDA			00.637.933/0001-94
TONER BROTHER 8060		2,00000	383,500	767,00
07/08/2008	ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55
BATERIA 9VOLTS		2,00000	539,700	1.079,40
07/08/2008	ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55
CASTANHA ISOLANTE		24,00000	6,800	163,20
07/08/2008	ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55
CHICOTE COMPLETA		1,00000	54,300	54,30
07/08/2008	ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55
FILTRO		2,00000	72,100	144,20
07/08/2008	ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55
JOGO DE RELOGIO		1,00000	445,600	445,60
07/08/2008	ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55
JOGO DE VELAS		3,00000	26,100	78,30
07/08/2008	ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55
MANGUEIRA 1,05X1/2"		1,00000	123,400	123,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
PORCA DO CUBO		24,00000	2,500	60,00
07/08/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
SILENCIOSO INTERM.		1,00000	77,800	77,80
07/08/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
TUBO DE ESCAPE		1,00000	32,900	32,90
07/08/2008 JOSE R.PONTES & CIA.LTDA			53.339.446/0001-01	
DICIONARIO DE SINONIMOS E ANTONIMOS		30,00000	25,000	750,00
07/08/2008 JOSE R.PONTES & CIA.LTDA			53.339.446/0001-01	
LIVROS DIVERSOS		35,00000	49,900	1.746,50
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
APONTADOR PEQ. SIMPLES		1,00000	2,100	2,10
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
BANDEJA PEQUENA		1,00000	2,200	2,20
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
BISNAGA CORANTE		10,00000	2,950	29,50
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CADERNO 10X1		1,00000	16,900	16,90
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CADERNO BROCHURA		1,00000	2,200	2,20
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CARIMBOS DIVERSOS		1,00000	48,050	48,05
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CHAVEIRO		6,00000	0,700	4,20
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
COLA COLORIDA		1,00000	2,200	2,20
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CORANTE P VELAS		17,00000	4,000	68,00
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
DIARIO DE BOLSO		1,00000	2,000	2,00
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ENCARDENAÇÃO		1,00000	49,000	49,00
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ESTILETE C/ LAMINA		1,00000	1,500	1,50
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
FECHADURA DE BOTÃO		1,00000	39,800	39,80
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
FOLHAGEM ARTIFICIAL		1,00000	12,700	12,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
FORMULARIO CONTINUO		1,00000	7,800	7,80
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
FOTOCOPIA		758,00000	0,153	116,25
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
GIZ BRANCO		1,00000	2,800	2,80
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
JOGO DE LETRAS		6,00000	2,700	16,20
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
LAPIS DE COR C/12 PEQ.		1,00000	3,500	3,50
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PAPEL CARTOLINA		1,00000	3,600	3,60
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PAPEL CONTACT TRANSP		4,00000	2,100	8,40
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PAPEL SULFITE COLOR A4		3,00000	16,900	50,70
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PASTA A/Z		1,00000	38,700	38,70
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PILHA AA PQ (ALCALINA)		2,00000	3,400	6,80
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PILHA MEDIA C/ 2 UN		1,00000	3,300	3,30
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PINCEL ATOMICO		2,00000	4,000	8,00
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PORTA CARIMBO		10,00000	9,900	99,00
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
QUADRO DE CORTIÇA		1,00000	32,500	32,50
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
TINTA GUACHE		1,00000	2,200	2,20
07/08/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
TINTA OLEO P/ TECIDO		2,00000	1,600	3,20
08/08/2008 ANTONUCCI & AGOSTINHO COM.LTDA-ME				04.748.019/0001-71
FORRO DE PVC		23,00000	14,000	322,00
08/08/2008 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
CRUZETA DO CARDAN		1,00000	86,000	86,00
08/08/2008 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	117,000	117,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
RETENTOR RODA DIANT.		1,00000	38,000	38,00
08/08/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
ROLAMENTO CARDAN		1,00000	65,000	65,00
08/08/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INT		1,00000	96,000	96,00
08/08/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ALÇA CAPO VEICULO		1,00000	17,000	17,00
08/08/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ARRUELA LISA 7/16		3,00000	0,440	1,32
08/08/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
CANALETA VEICULOS		1,00000	10,640	10,64
08/08/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
FECHADURA PORTA (VEICULOS)		1,00000	74,120	74,12
08/08/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
KIT PARAFUSO E PORCA DO EIXO CAMBIO		1,00000	0,180	0,18
08/08/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
LAMPADA H7 12V		1,00000	12,690	12,69
08/08/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAÇANETA EXTER		1,00000	22,450	22,45
08/08/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
PORCA SEXTAVADA		1,00000	0,180	0,18
11/08/2008	COMERCIAL GERMANICA LTDA			02.952.561/0008-92
BLOCO DO MOTOR		1,00000	1.600,000	1.600,00
11/08/2008	ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA			61.740.510/0001-90
BATENTE LISO HORIZONTAL		1,00000	3,650	3,65
11/08/2008	ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA			61.740.510/0001-90
BATENTE LISO VERTICAL		4,00000	9,290	37,16
11/08/2008	ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA			61.740.510/0001-90
BUCHA PLAST. Nº10		1,00000	7,450	7,45
11/08/2008	ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA			61.740.510/0001-90
DOBRADIÇA		10,00000	1,718	17,18
11/08/2008	ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA			61.740.510/0001-90
EUCATEX		9,00000	49,811	448,30
11/08/2008	ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA			61.740.510/0001-90
FECHADURA DE BOTÃO		6,00000	19,200	115,20
11/08/2008	ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA			61.740.510/0001-90
GUIA BAIXA		30,00000	7,607	228,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/08/2008 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA			61.740.510/0001-90	
GUIA BAIXA PRETO		7,00000	6,020	42,14
11/08/2008 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA			61.740.510/0001-90	
REQUADRO LISO HORIZONTAL		10,00000	3,182	31,82
11/08/2008 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA			61.740.510/0001-90	
TRAVESSA DE ACRILICO		7,00000	7,700	53,90
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
ADITIVO		2,00000	13,420	26,84
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
AMORTECEDOR (VEICULOS)		2,00000	9,340	18,68
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
AMORTECEDOR DIANTEIRO		4,00000	156,455	625,82
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	163,640	163,64
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
BUCHA DO AMORTECEDOR		4,00000	6,220	24,88
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
BUCHAS		2,00000	13,670	27,34
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
COIFA DO FREIO		2,00000	10,900	21,80
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
COIFAS HOMOCINÉTICAS		2,00000	14,100	28,20
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
COXIM DE CAMBIO		2,00000	20,110	40,22
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO 6 CIL. FIAT 180MM		2,00000	9,425	18,85
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO BLINDADO		1,00000	16,980	16,98
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO BLINDADO VEICULO		1,00000	11,580	11,58
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO CABURADOR		1,00000	8,000	8,00
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FLUIDO DE FREIO		1,00000	11,620	11,62
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
KIT BARRA		2,00000	2,330	4,66
11/08/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
KIT DE ANEL DO BICO INJETOR		1,00000	4,800	4,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
KIT INJ. ELETROICA 4 BICO		1,00000	26,180	26,18
11/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
KIT.FREIO DISCO		2,00000	4,700	9,40
11/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
LATA VW AR 1600		1,00000	53,810	53,81
11/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
MANG. RESPIRO		2,00000	2,600	5,20
11/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
OLEO CAMBIO		3,00000	11,470	34,41
11/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
OLEO DE MOTOR SEMI SINTETICO		3,00000	24,660	73,98
11/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
ROLAMENTO 6201		2,00000	25,690	51,38
11/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		4,00000	15,270	61,08
11/08/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA		02.668.273/0001-34	
JOGO DE LONA		2,00000	78,000	156,00
11/08/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA		02.668.273/0001-34	
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		12,00000	8,000	96,00
11/08/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA		02.668.273/0001-34	
PORCA 3/4		12,00000	6,000	72,00
11/08/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA		02.668.273/0001-34	
RETENTOR RODA DIANT.		2,00000	32,000	64,00
12/08/2008	MONTE BELO COM. AUTO PECAS LTDA-ME		06.888.297/0001-50	
FAROL S10		2,00000	280,000	560,00
12/08/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME		00.295.355/0001-55	
AMPLIFICADOR DE SINAL (booster)		1,00000	32,000	32,00
12/08/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME		00.295.355/0001-55	
ANTENA P/ TV		1,00000	30,000	30,00
12/08/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME		00.295.355/0001-55	
BATENTE SUPORTE DIANT.		1,00000	7,000	7,00
12/08/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME		00.295.355/0001-55	
CABO COAXIAL		30,00000	0,800	24,00
12/08/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME		00.295.355/0001-55	
CONECTOR		5,00000	0,500	2,50
12/08/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME		00.295.355/0001-55	
FITA ISOLANTE		1,00000	6,500	6,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/08/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
PILHA AA PQ (ALCALINA)		1,00000	8,000	8,00
12/08/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
SUORTE P/ TV,VIDEO		1,00000	56,000	56,00
12/08/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
TELEFONE C/ IDENTIFICADOR DE CHAMADA		1,00000	78,000	78,00
12/08/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
TELEFONE COMUM		1,00000	39,000	39,00
12/08/2008 SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46	
BATERIA SELADA		2,00000	76,000	152,00
12/08/2008 SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46	
CAMERA DIGITAL		28,00000	190,000	5.320,00
12/08/2008 SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46	
FONTE ALIMENTADORA		28,00000	25,000	700,00
12/08/2008 SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46	
ME DEM		2,00000	210,000	420,00
12/08/2008 SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46	
MICRO COMPUTADOR COMP.		7,00000	1.910,000	13.370,00
12/08/2008 SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46	
PLACA DVD		7,00000	360,000	2.520,00
12/08/2008 SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46	
ROLO CABO COAXIAL		14,00000	150,000	2.100,00
12/08/2008 SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46	
SENSOR INFRA VERMELHO C/ FIO		16,00000	42,000	672,00
12/08/2008 SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46	
SIRENE		4,00000	20,000	80,00
12/08/2008 SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46	
SUORTE DE CAMERA		28,00000	46,000	1.288,00
12/08/2008 SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46	
SUORTE PLASTICO BRANCO		16,00000	1,000	16,00
12/08/2008 SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46	
TECLADO P/ MICRO		2,00000	120,000	240,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
AGULHA 10X15		10,00000	0,200	2,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
ALGODAO HIDROFILO 500GR		3,00000	6,900	20,70
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
BIOCID		8,00000	38,000	304,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
BOTA DE BORRACHA		8,00000	18,500	148,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
CAPA DE CHUVA		6,00000	7,000	42,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
CORDA AMARELA		250,00000	0,450	112,50
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
CORDA DE SISAL		35,00000	6,400	224,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FACA PARA ROÇADEIRA		13,00000	9,400	122,20
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA		4,00000	14,000	56,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LARVICIDA		6,00000	3,600	21,60
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LIMA P/ ENXADA		10,00000	3,800	38,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LUVA DE ALGODÃO EMBORRACHADA		9,00000	1,500	13,50
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
MANGUEIRA DE JARDIM 30MT		30,00000	1,200	36,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
MILHO SACO 50KG		3,00000	25,000	75,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
OCULOS DE PROTEÇÃO		10,00000	4,900	49,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
RAÇÃO CROCK		9,00000	4,000	36,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
RAÇÃO P/ CACHORRO 15 KG		10,00000	28,000	280,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
ROUNDUP		8,00000	70,000	560,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
SAPATÃO SEGURANÇA		9,00000	30,500	274,50
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
SERINGA		30,00000	0,600	18,00
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
TESOURA DE CORTAR GRAMA		8,00000	8,900	71,20
13/08/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
VACINA CONTRA RAIVA		6,00000	5,900	35,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 1/ 2º M.		2,00000	29,000	58,00
13/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	51,000	51,00
13/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO DE FREIO DA RODA		1,00000	34,000	34,00
13/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DE CAMBIO		1,00000	21,000	21,00
13/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		2,00000	7,000	14,00
13/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO AR 7D		1,00000	31,000	31,00
13/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	8,000	8,00
13/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELAS		1,00000	59,000	59,00
13/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO JUNTA MOTOR		1,00000	39,000	39,00
13/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT TAMPA SELETORA		1,00000	16,000	16,00
13/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	9,000	27,00
13/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR COM/VIR/DISTR.		2,00000	8,500	17,00
13/08/2008	EWERTON GARBILLINI MUTTON-ME			04.695.643/0001-58
GRAXA		2,00000	155,000	310,00
13/08/2008	EWERTON GARBILLINI MUTTON-ME			04.695.643/0001-58
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		312,00000	5,832	1.819,68
13/08/2008	EWERTON GARBILLINI MUTTON-ME			04.695.643/0001-58
OLEO GRENA 90		200,00000	7,300	1.460,00
13/08/2008	EWERTON GARBILLINI MUTTON-ME			04.695.643/0001-58
OLEO HD 30		100,00000	5,005	500,50
13/08/2008	EWERTON GARBILLINI MUTTON-ME			04.695.643/0001-58
OLEO HD 40		200,00000	5,035	1.007,00
13/08/2008	EWERTON GARBILLINI MUTTON-ME			04.695.643/0001-58
OLEO HIDRAULICO 68		200,00000	5,290	1.058,00
13/08/2008	EWERTON GARBILLINI MUTTON-ME			04.695.643/0001-58
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		40,00000	6,545	261,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/08/2008 IND.COM.MADEIRAS BEIRA RIO LTD				50.067.123/0001-18
CAIBRO 6X5		590,00000	0,938	553,50
13/08/2008 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		265,00000	2,930	776,45
13/08/2008 RS MUSICAL LTDA				03.641.583/0001-28
ATABAQ		2,00000	275,000	550,00
13/08/2008 RS MUSICAL LTDA				03.641.583/0001-28
BERIMBAL		1,00000	36,100	36,10
13/08/2008 RS MUSICAL LTDA				03.641.583/0001-28
BERIMBAL MEDIO		1,00000	33,000	33,00
13/08/2008 RS MUSICAL LTDA				03.641.583/0001-28
BERIMBAL PEQUENO		1,00000	30,000	30,00
13/08/2008 RS MUSICAL LTDA				03.641.583/0001-28
PANDEIRO 10"		3,00000	39,000	117,00
14/08/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	115,000	230,00
14/08/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
ANEL GRAFITADO MOTOR		1,00000	1,800	1,80
14/08/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
BANDEJA		2,00000	163,400	326,80
14/08/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
BUCHA DA BANDEJA		2,00000	46,000	92,00
14/08/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
CORREIA DO ALTERNADOR		4,00000	19,700	78,80
14/08/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
ELEMENTO (trator)		2,00000	4,000	8,00
14/08/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
FLUIDO DE FREIO		1,00000	8,000	8,00
14/08/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	225,800	225,80
14/08/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
MOLA DA CUICA DE FREIO		2,00000	108,000	216,00
14/08/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
MOLA DIANTEIRA		2,00000	61,600	123,20
14/08/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
PALHETA DO LIMPADOR		2,00000	27,500	55,00
14/08/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
PARAFUSO		4,00000	2,000	8,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/08/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		3,00000	5,100	15,30
14/08/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO 3/8		1,00000	3,200	3,20
14/08/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO 3/8 X 3" AÇO C/ PORCA		1,00000	5,600	5,60
14/08/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PORCA		4,00000	3,800	15,20
14/08/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PRISIONEIRO 8 X30		5,00000	3,800	19,00
14/08/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	18,570	18,57
14/08/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR DA RODA TRAZ.		1,00000	22,300	22,30
14/08/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR LATERAL DO CAMBIO		1,00000	6,500	6,50
14/08/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
CILINDRO HP 2612		7,00000	22,000	154,00
14/08/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
CILINDRO HP 2613		8,00000	22,000	176,00
14/08/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
CILINDRO HP 5949		1,00000	22,000	22,00
14/08/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
CILINDRO HP 7553		3,00000	22,000	66,00
14/08/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
LASER HP 23124		9,00000	69,000	621,00
14/08/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
LASER HP 2313		8,00000	98,000	784,00
14/08/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
LASRR HP 5949		1,00000	78,000	78,00
14/08/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
LAZER HP 7553		5,00000	78,000	390,00
14/08/2008	R.G.M. COMERCIAL LTDA-ME			66.758.699/0001-61
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		800,00000	1,500	1.200,00
15/08/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.817,60500	2,579	12.424,35
15/08/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
BOIA ELETRICA		5,00000	13,000	65,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
CINTA PLASTICA		5,00000	10,000	50,00
15/08/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
DIJUNTOR 40A		15,00000	17,900	268,50
15/08/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
DIJUNTOR 60A		15,00000	25,500	382,50
15/08/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
LAMPADA 20W FLUORESCENTE		100,00000	2,250	225,00
15/08/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		20,00000	17,000	340,00
15/08/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
REATOR CANECA V. SODIO 400W		20,00000	43,200	864,00
15/08/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
REATOR ELETRONICO 2X20		30,00000	7,500	225,00
15/08/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
REFLETOR BLINDADO 400W		10,00000	22,000	220,00
15/08/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
RELE DE PROTEÇÃO DE FALTA DE FASE S.		5,00000	25,000	125,00
15/08/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
ROLO CABO FLEX. 2.5MM		10,00000	47,000	470,00
15/08/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
ROLO DE FIO DE TELEFONE EXTERNO		3,00000	52,000	156,00
15/08/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL		588,29000	1,590	935,37
15/08/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		5.399,90000	2,300	12.419,77
18/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ADITIVO		1,00000	12,000	12,00
18/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	7,000	7,00
18/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ANTI CHAMA		1,00000	12,000	12,00
18/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	51,000	51,00
18/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BUCHA DA BANDEJA		2,00000	33,000	66,00
18/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DE FREIO		1,00000	44,000	44,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO DE FREIO DA RODA		1,00000	27,000	27,00
18/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	34,000	34,00
18/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	17,000	17,00
18/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	11,000	11,00
18/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	67,000	67,00
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ANTI CHAMA		1,00000	6,700	6,70
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CABO DE IGNIÇÃO (VEICULOS)		1,00000	181,800	181,80
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CORREIA B-72		1,00000	5,600	5,60
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO NS-1040		1,00000	26,150	26,15
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO 6 CIL. FIAT 180MM		1,00000	10,040	10,04
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO AR 6089		1,00000	12,050	12,05
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO DE AR		1,00000	12,510	12,51
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
INTERRUPTOR		1,00000	5,530	5,53
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	236,260	236,26
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT INJ. ELETRONICA 4 BICO		1,00000	27,140	27,14
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
LATA VW AR 1600		1,00000	73,200	73,20
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	17,400	17,40
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
SUORTE (VEICULOS)		1,00000	107,710	107,71
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
TAMPA DISTRIBUIDOR		1,00000	46,220	46,22



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/08/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VELA DE IGNICAO LONGA		4,00000	17,750	71,00
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ABRAÇADEIRA		1,00000	0,780	0,78
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ABRAÇADEIRA 14X22		2,00000	3,000	6,00
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ABRAÇADEIRA DA MOLA		3,00000	1,200	3,60
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ARRUELA 6MM		1,00000	0,110	0,11
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM		5,00000	0,136	0,68
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	45,000	45,00
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
CABO DE ACELERADOR		1,00000	4,160	4,16
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
COXIM DO ESCAPAMENTO		1,00000	3,500	3,50
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
CUPILHA		1,00000	0,160	0,16
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
INTERRUPTOR		1,00000	13,000	13,00
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		2,00000	1,380	2,76
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
JUNTA		2,00000	3,120	6,24
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
MANGUEIRA 2 5/16		1,00000	6,240	6,24
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PARAFUSO SEXTAVADO M6X35		3,00000	0,560	1,68
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PORCA		3,00000	0,190	0,57
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	100,000	100,00
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
SILENCIOSO INTERM.		1,00000	70,000	70,00
18/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
TAMPA DA IGNIÇÃO		1,00000	35,700	35,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ARRUELA		3,00000	0,150	0,45
19/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM		2,00000	0,120	0,24
19/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
COXIM SILENCIOSO		1,00000	3,980	3,98
19/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ENFORCADO DO ESCAPAMENTO		1,00000	1,490	1,49
19/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
GRAMPO FIXAÇÃO		1,00000	1,150	1,15
19/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
JUNTA DO CATALIZADOR		1,00000	4,160	4,16
19/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PARAFUSO COM PORCA		3,00000	1,150	3,45
19/08/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PORCA		3,00000	0,210	0,63
20/08/2008	COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06
BRAÇO AUXILIAR DIREÇÃO		1,00000	248,000	248,00
21/08/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
ENGRAXADEIRA		1,00000	140,000	140,00
21/08/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
LAMINA		2,00000	34,500	69,00
21/08/2008	CESAR M. DE LIMA-ME			08.114.213/0001-56
CATETER NASAL		2,00000	5,800	11,60
21/08/2008	CESAR M. DE LIMA-ME			08.114.213/0001-56
GAS OXIGENIO CIL. PAT.		50,00000	8,000	400,00
21/08/2008	CESAR M. DE LIMA-ME			08.114.213/0001-56
UMIFICADOR		2,00000	12,500	25,00
22/08/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
CABO FLEX. 120 MM 1KV		30,00000	42,000	1.260,00
22/08/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
CABO FLEXIVEL		41,00000	31,000	1.271,00
22/08/2008	JUMA COM. REPRESENTAÇÕES LTDA-ME			50.388.974/0001-62
PEDRA MIRACEMA		12,00000	145,000	1.740,00
22/08/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
OSMOCOLOR GL.		10,00000	75,900	759,00
22/08/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
PINCEL 2		5,00000	2,250	11,25



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/08/2008 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA ESMALTE 3.6LTS		1,00000	33,800	33,80
22/08/2008 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
VERNIZ GL. 3,6		5,00000	40,890	204,45
22/08/2008 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA 10 MM		11,00000	13,000	143,00
22/08/2008 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA DE 1MTS		1,00000	94,000	94,00
22/08/2008 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACAS		45,00000	36,600	1.647,00
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA		4,00000	2,150	8,60
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	90,000	180,00
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ANTI CHAMA		1,00000	12,000	12,00
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ARRUELA		16,00000	0,150	2,40
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BUCHA DA BANDEJA		1,00000	49,000	49,00
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO		1,00000	1,000	1,00
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO ACELERADOR W20		1,00000	6,000	6,00
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DE ACELERADOR		2,00000	5,500	11,00
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DE IGNIÇÃO (VEICULOS)		1,00000	118,000	118,00
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CILINDRO DE FREIO DA RODA		1,00000	7,000	7,00
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	69,000	69,00
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA		1,00000	10,000	10,00
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA DO HIDRAULICO		1,00000	10,000	10,00
25/08/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO		1,00000	11,000	11,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR		1,00000	36,000	36,00
25/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA COMPLETO		1,00000	160,000	160,00
25/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE TRAVA		1,00000	12,000	12,00
25/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANCAL		1,00000	19,000	19,00
25/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		3,00000	3,000	9,00
25/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	8,000	24,00
25/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	14,000	14,00
25/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PORCA		16,00000	0,250	4,00
25/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	17,000	17,00
25/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR 3315		2,00000	12,500	25,00
25/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO PILOTO		1,00000	14,000	14,00
25/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 6201		1,00000	33,000	33,00
25/08/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SELO COLETOR		3,00000	2,000	6,00
25/08/2008	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.716,00000	2,150	3.689,40
26/08/2008	COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	75,000	150,00
26/08/2008	COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	108,000	216,00
27/08/2008	EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A			60.579.703/0001-48
ASSINATURA DE JORNAL		1,00000	517,500	517,50
27/08/2008	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CANETA BIC FINA		20,00000	7,800	156,00
27/08/2008	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
GRAMPEADOR GRANDE		5,00000	10,200	51,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/08/2008	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PERFURADOR		5,00000	4,300	21,50
28/08/2008	CAMISETAS MAGIC IND.COM.CONFEC.LTDA			03.290.837/0004-53
CAMISETA C/ ESTAMPA		105,00000	4,800	504,00
28/08/2008	CAMISETAS MAGIC IND.COM.CONFEC.LTDA			03.290.837/0004-53
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		10,00000	3,200	32,00
28/08/2008	CAMISETAS MAGIC IND.COM.CONFEC.LTDA			03.290.837/0004-53
CAMISETA DRUG FIT		4,00000	6,300	25,20
28/08/2008	CAMISETAS MAGIC IND.COM.CONFEC.LTDA			03.290.837/0004-53
CAMISETA MASCULINA		290,00000	4,494	1.303,30
28/08/2008	CAMISETAS MAGIC IND.COM.CONFEC.LTDA			03.290.837/0004-53
CAMISETA PROMOÇÃO		114,00000	3,990	454,86
28/08/2008	CREDI FERRARI ELETRODOMESTICOS LTDA			57.143.828/0001-16
KIT LUCIANE PARIS		1,00000	269,000	269,00
28/08/2008	CREDI FERRARI ELETRODOMESTICOS LTDA			57.143.828/0001-16
MESA		1,00000	259,000	259,00
28/08/2008	MERSE ARTIGOS P/LABORAT.LTDA			68.877.752/0001-79
REAGENTE VISODISC		3,00000	41,967	125,90
28/08/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BOMBA DE GASOLINA		1,00000	20,000	20,00
28/08/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BUZINA VEICULOS		1,00000	36,000	36,00
28/08/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
CABO DE VELOCIMETRO		1,00000	60,000	60,00
28/08/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
CHAVE DE FAROL		1,00000	20,000	20,00
28/08/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
CHAVE GERAL VEICULO		1,00000	36,000	36,00
28/08/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
INTERRUPTOR		1,00000	18,000	18,00
28/08/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1034		1,00000	2,000	2,00
28/08/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1141		2,00000	2,000	4,00
28/08/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA ELETRONICA 127V		1,00000	25,000	25,00
28/08/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		1,00000	11,000	11,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2008

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
VELAS AQUECEDORAS MAQUINAS		2,00000	25,000	50,00
29/08/2008	CENTAURUS MOTOS LTDA			00.993.471/0001-48
MOTO VEICULO		1,00000	5.290,000	5.290,00
29/08/2008	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAZ 45 KG		3,00000	145,000	435,00
29/08/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
FOGAO 6 BOCAS		1,00000	1.599,000	1.599,00
31/08/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		5.210,11400	2,579	13.436,65
31/08/2008	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		478,00000	4,900	2.342,20
31/08/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.018,70000	1,590	1.619,72
31/08/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL 2		75,00000	1,590	119,25
31/08/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		5.515,40000	2,300	12.685,42
		32.801,009	27.634,508	164.617,380